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Baz İstasyonu

31.01.2026 -
Sayın Hocam, Vodafone Belediyemize baz istasyonu kurulması için başvuruda bulundu.
Fakat baz istasyonu kurmak istedikleri yer şahısa ait.  Biz belediye olarak yeni çıkan
yönetmeliğe göre baz istasyonu yer şeçim belgesi düzenleyip ücret alabilir miyiz?
Daha önce bütçemizde herhangi bir ücret belirlenmedi. İzleyeceğimiz yol nedir?

5393 sayılı Belediye Kanunun 15. maddesinin (r) bendine göre, belediyeler; Belediye
mücavir alan sınırları içerisinde 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 655 sayılı
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun
Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis
edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik
haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi
vermeye yetkilidirler.

Yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme
Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer
seçim belgesi verilmiş sayılır. (Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi
vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.)

7 Ocak 2018 tarih ve 30314 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan “Elektronik Haberleşme
İstasyonlarına Yer Seçim Belgesinin Verilmesi Ve Ücretlerinin Belirlenmesine İlişkin
Yönetmelik” ile; sabit ve mobil haberleşme altyapısı veya şebekelerinde kullanılan
elektronik haberleşme istasyonlarına verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak
ücretin belirlenmesi ve yer seçim belgesine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiştir.

Buna göre, bahsi geçen Yönetmelikteki usul ve esaslara uygun olarak söz konusu GSM
Şirketinin özel şahsa ait taşınmaz üzerinde kuracağı baz istasyonu için Yer Seçim
Belgesi verilebilir. Yer Seçim Belgesi için Yönetmelik ekindeki tarifeye göre “Yer Seçim
Belgesi Ücreti” alınması gerekir. 
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